
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 1025/2022/13 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2023 

č. 13 
 

 
Počínaje dnem 1. října 2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Počínaje dnem 1. října 2023 se otevírá soudní oddělení 1. 
 
Mgr. Lukáš Baudiš není justičním kandidátem soudního oddělení 1-22. 
 
JUDr. Renata Klatovská se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro úkony a rozhodování 
v přípravném řízení, rozhodování o zatčených osobách, pro úkony podle § 88 a § 158d tr. řádu (v 
pracovní i v mimopracovní době a o předběžných opatřeních podle tr. řádu a pro rozhodování o 
návrzích na potrestání se zadrženou osobou.  
 
JUDr. Renata Klatovská rozhoduje ve věcech trestních v postupném časovém pořadí, do rej. T 
věci napadají v rozsahu 30 % nápadu, se specializací na řízení ve věcech s cizím prvkem  napadají  
v  rozsahu  50  %, do rej. PP napadají v rozsahu 40 % nápadu, Td věci  napadají v rozsahu 100 
%, Nt věci napadají v rozsahu 50 %, ve věcech Nt – Věznice Příbram v rozsahu 100 % 1). Trestné 
činy se specializací na řízení ve věcech týkajících se 2 a více osob napadají v rozsahu 100 %*). 
Z nápadu se vyjímají řízení ve věcech korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, 
daňové trestné činy, veřejných soutěžích a dražbách a řízení ve věcech trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim a řízení ve věcech úpadkových trestných činů**), trestné činy v 
dopravě.  Věci rejstříku 0 PP, 4 PP, které byly přiděleny k vyřízení JUDr. Jaroslavu Špičkovi do 
30.6.2020, v nichž je třeba učinit úkon trestního řízení.  Ve věcech napadlých do soudního 
oddělení 1 T do 16.12.2020, které byly do 15.2.2021 vyřízeny, ale od 16.2.2021 obživnou, věci 
napadlé do soudního oddělení 1 T do 16.12.2020 pravomocně skončené, které byly zrušeny na 
základě mimořádného opravného prostředku, věci pravomocně skončené do 16.12.2020, v nichž 
je třeba učinit úkon trestního řízení. 
 
JUDr. Renata Klatovská se zařazuje do krátkodobého, trvalého a dlouhodobého zástupu 
soudního oddělení 1, 2, 3, 15, 22. 
 
Mgr. Miloslav Boudník nerozhoduje ve věcech rejstříku 0 PP, 4 PP, které byly přiděleny 
k vyřízení JUDr. Jaroslavu Špičkovi do 30.6.2020, v nichž je třeba učinit úkon trestního řízení, 
věci napadlé do soudního oddělení 1 T do 16.12.2020, které byly do 15.2.2021 vyřízeny, ale od 
16.2.2021 obživnou, věci napadlé do soudního oddělení 1 T do 16.12.2020 pravomocně 
skončené, které byly zrušeny na základě mimořádného opravného prostředku, věci pravomocně 
skončené do 16.12.2020, v nichž je třeba učinit úkon trestního řízení.  
 



 2  2 Spr 1025/2022 
 

V případě vyloučení všech soudců ze senátu 1 T, 2 T, 3 T, 15 T a 22 T z důvodů uvedených v § 
30 tr. ř., bude věc přidělena, Mgr. Zdeňku Klouzkovi pod spisovou značkou, pod níž byla 
zapsána. V případě vyloučení tohoto soudce, bude věc přidělena ostatním soudcům nezařazeným 
na trestním úseku v postupném pořadí následovně: JUDr. Lenka Chalupská, JUDr. Josef Pelcner, 
Mgr. Lucie Šrámková, Mgr. Lucie Petráková, JUDr. Štěpán Slavík, Mgr. Veronika Konšelová, 
Mgr. Jindřich Mařík, Mgr. Marie Jelínková, JUDr. Alice Kořínková, JUDr. Dana Nováková, Mgr. 
Jiří Petr, JUDr. Klára Wažiková.  
 
Trestní věci obsahující více než 800 listů budou přidělovány tak, že do jednotlivých soudních 
oddělení  1 T, 2 T, 3 T, 15 T, a 22 T, napadají v rozsahu 100 % nápadu v samostatné rotaci, podle 
pořadí senátů v návaznosti na přidělení poslední věci v předchozím roce, pokud nejde o věci se 
specializací, která má přednost. Každých započatých 800 listů spisu (rozhodující je poslední číslo 
listu obžaloby či návrhu na potrestání) bude počítáno, jakoby napadla další věc (věci), týká-li se 
taková věc více než 6 obviněných bude taková věc počítána, jakoby napadly další 2 věci. 
 
Nová věc T/Tm téhož obžalovaného/obviněného, jehož dosavadní věc T/Tm, v níž vystupuje 
rovněž v roli obžalovaného/obviněného, není dosud pravomocně skončena, napadne do 
soudního oddělení, které tuto dosud neskončenou věc T/Tm projednává, to neplatí, pokud je 
nově napadlá věc zapsána jako věc se specializací a dále to neplatí v případě, že nová věc napadla 
v rámci zjednodušeného řízení před samosoudcem se zadrženou osobou.  
 
Monika Šmejkalová není vedoucí soudního oddělení 1. 
 
Radka Šídová není vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 1. 
 
Ze soudního oddělení 10 se vyjímá odstavec: Věci napadlé do 31.8.2015 nebo přidělené k vyřízení  
JUDr. Renatě Klatovské. 
 
Příbram 25. září 2023 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


